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"J fél évre 60 korona, egész évre 120 korona.

Szerkesztősig és kiadóhivatal Pctőfi-utca 2. — Telefon sz. 208.
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Aláir|uk-<s^
Tehát mégis a rövidlátás, a 

ZZ . szűkkeblÜ8ég, a gy ülölet vál t
úrrá azokban, akikkelbeosületes 
£ékét óhajtottunk őszinte szívvel 
megkötni.

Másfél esztendő óta vártuk, 
nem valami vérmes, de mégis 
jeinyomhatatían reménykedéssel, 
a nyugati* hatalmak döntését. 

, Most aztán itt a válasz, amely 
\. " gyilkos ridegséggel fojt meg

mindén bizakodást, amely való- 
/ Sággal egyértelmű lenne.az ősi, 

nemes, nagyrahivatott magvar 
nemzet halálos Ítéletével. Ha 
könyörtelen rendelkezései meg- 

' másithatatíanul átmennének az 
T ^ életbe, aláírjuk-e a végromlást 

jelentő békeszerződést ? ? Ez a 
, kérdés izgatja mosta magyar 

: ; milliók elméjét. Biztos feleletet 
/01 ebben ;á pillanatban még nem 

nyerhetünk. . \
Rövid megfontolás azonban 

t arra, a megállapodásra vezethet 
mindenkit, hogy az igen, vagy 
a nem ebben az életkérdésben 
egyre megy. Ha nem Írjuk alá, 
nos, akkor nincs béke, .akkor 
nem változik a mai áüápot, vagy 
legalább'is nem válik elviselhe
tetlenebbé, mint lenne az, amelyet 

, magunk teljes megadása idézne 
fel. Ha pedig aláírjuk, a kény* 
szerűség engesztelhetetlen hatása

Legújabb telefon Is távirati jelentések
A Nemzeti Sajtátuctósitó Iroda jelenti:

Bpest. Vasárnapudételőtt jgen 
fontos külpolitikái értekezlet volt 
Simonyi Semadam miniszterek., 
nőknél. Az értekezleten, amelyen 
Apponyr, Andrássy, Teleky is 
résztvettek, a miniszterelnök a 
a békeszerződés francia nyelvű 
szövegét olvasta fel. Az értekez
letsemmiféle döntéstnem hozott, 
amig a szerződéssel a külügyi 
bizottság nem foglalkozott. A 
külügyi bizottság ülése kedden 
lesz. * -— - ' í

Bpest. Teleky Páb’gróf kül- - 
ügy miniszter tájékoztatta a nem
zetgyűlést a békeszerződésről. 
Igazságtalannak nevezte a béke
szerződést, amely hasonló főm 
tossága esemény a.magyar nem
zet történetében, mint a honfog
lalás vagy a tatárjárás. Reméli, 
hogy a békeszerződés határoza
tai nem fognak megvalósulni. 
Ezt erősítik párisi tapasztalaiig, 
ahol már a háborús őrületből 
való kijózanodás tünetei mutat- 
kozóekl^Részletezi azután. a bé
keszerződést. Tiltakozik a szer
ződést kisérő levélnek a hatá
rokra vonatkozó magyarázata 
ellen, amelyben azt mondjarMíl- =

Tiltakozó nagy

lerand, hogy az ezeréves határ 
nemjogcim a birtoklásra. Megcá
folja azon beállítású minthi az 
elszakított területeken a népsza
vazás már 1918-bair megtörtént 
volna. Bízik a rutén nép haza- 
fiságában^e áz őszintén csak 
pressió nélkül nyilatkozhatik 
meg. Beszélt a népszóvntségről, 
a katonai intézkedésekről és a- 
jóvátétel! bizottságról, .. 0 .

Buiapest. A: hörvátók>és a 
szerbek között az ellentétek 
ahelyett, ' hogy 4 ’ elsimulnának, 
mindinkább kiélésednek..A hor-’ 
vát pártok . vezeTő egyéniségei 
már hosszabb ideje tárgyaláso-: 
kát folytatnak a magyár külpo-

. litíka exponenséivelTi ^magyar-^ 
országhoz való, csatlakozás mó-. 
dozatairól. A tárgyalásokon igen 
meleg érzelmi hangulat nyilat
kozik meg a‘ horvátok részéről.-

Bpest. A jugoszlávok mindad
dig ném akarják kiüritenni Pécs 
városát és Baranya megyét, amig 
Nyugatmagyaroszágot a magya- 
rok-ki nem ürítik*.^ - —

Bécs. Ausztriában nagy a ké
szülődés Nyugatmagyaroszág 
közigazgatásának sz átvételére. 
Hír szerint éz.már a közel jövő
ben meg fog történni.

nevében hatalmas, . lángoló be-
-^zéddaLfejezte k i elhatározásun 

kát az aláírás megtagadására vo-
”saBre5“

o.gjuk még-

öldnek'azá“tratai,rna;
amply a magyar haza természet- 

.. ^í.és .történelemtől való örök>

„népszerű magyar zenedélutánt* 
rendezett a Szent István terem- lüí 
ben. Szépszámú közönség hall" 52 
gáttá yégig a nívós, élvezetes 
és érdekes, koncertet, de azért S 
többen ís lehettek volna. Méjg- 5—* ~ 
érdemelte volna. A műsort dr. t 3 
Simon András beszédé vezette / 
be. A fiatal szónok értékes, 
ambiciózus, ideálislélkü egyéni- 
sége értéke lesz Fehérvárnak, . C 

,ha köztünk marad.-Vannak meg- 
látásai, nem utazik frázisokban, 
mint liberális apáink s nyíltan. ® 
őszintén beszél. — Másik kie
melkedő pontja volt a műsornak. 
Freiszberger (|pula szép, tűzeö, 
keserű hanoii költeménye Török 
főhadnagy pompás előadásában.

, Jól esett a délelőtti gyűlés ki való. 
szúnökaWtán^^ízzoAa^-isThalianir^C^— 
/akiknek, esetleg a közel jövőben, 1x1 • 
karjuk erejére, lelkűk; önfelál- — 
dozó hazaszeretetére lesz*bízva 
a £tértiletvédelem% .Ebben a 
kérdésben éísösörbáíí á nemzeti 
hadsereg van hivatva nyilat S . 
kozni. Köszönjük a költőnek és; 
szavaiénak, hogy ezt megtették s CG ’ 
úgy tették, hogy könnyes lett a 
szemünk tőle. Éhek és zeneszá
mok töltötték ki a^déltítán to- . 
vábbi programra ját. Érték ben kü- 
lönbpző, lehetőleg népszerű, de *
mindig kifogástalan, sőt itt-ott cg
művészi magaslatokon járó, szá- co
mot hallottunk. Az utóbbiak közé S
soroljuk Kneifel Irma magyar

..dalait 8 Táttay György cigány' 
^jjaótáit. Sőt KaiPIda Szózat rap- jp -

Lzódiáját isTazerepélt^még a "
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Zsígmond zenetanár állította 
össze nagyrész£ a leánygimná- 

*völi 'dispoiíálua/a hangul piuiik 
pásan tartotta a legmagasabb ré
gióban is, a technikai kidolgo 
zás, kivált a harmadik számban 
imponált. Az egyes számok elé 
Heckenast József tűzdelt szere- 
tetreméltóan ambiciózus magya
rázatokat.. Az ünnepély sikere a 
zeneiskola derék vezetőségét 
dicséri.

tételek a kisgazdákat is tönkre
teszik gazdaságilág. __

.Elek szólalt fel s kifejezte, hogy 
a keresztényszocialista munkás* 
ság is csatlakozik a gyűlés ha
tározatához s visszautasítja az 
elfogadhatatlan békeajánlatö't.

A Polgári Dalkör elénekelte a 
„Talpra Magyar l'M. .(Sajnos, a 
Détí Vasúti dalárda a nagy tö
meg miatt nem. tudott az emel
vényre feljutni.)

Mátrai Rudolf lendületes zá
rszavai után a közönség a ze
nekar kísérete mellett elénekelte 
a Szózat ot, majd pedig a Rá- 
kóczi-induló akkordjaival szét
oszlott. -----_______ =====___=

Őskoronázó városunk hazafias 
polgárai a vörös rémuralom ta
nulságain is okulva: impozán
san tiltakoztak md mindenféle 
olyan kísérletezés ellen, mely 
szent István ezeréves ' országát 
földrajzi s gazdasági egységétől 
megfosztani akarja,

Ha kell: fegyverrel is meg- 
védjük szent hazai földünk ősi 
határait, . ’ ' '

’ István/ termet, a szakadó eső 
dacára zsúfolásig megtöltötte ,a 

IrK.BnffÁgf.mpU i.npffrin-' 
san fejezte ki tiltakozását a ha* 

, lálbéke elfogadása és aláírás 
ellen. . ' 
: Mátrai' Rudolf főgimnáziumi 

j igazgató; mint a nagygyűlés el- 
H.jiökeF a nála megszokott rpaga- 
L sanszárnyaló s gondolatokban 
. gazdag beszéddel nyitotta meg 

a gyűlést.
Lipcsey Lajos városi tanácsos 

í rámutatott a lealázó békefeltéte- 
y lek elfogadhatatlan -pontjaira s 
: a következő határozati, javasla- 
" -tót terjesztette a gyűlés elé:

Az entente által Versaillesben 
átnyújtott -békeszerződé^jy^y 
Magyarországot ezredévesjogaitől, 
területétől és népeitől megfosztja, 
gazdasági és kultur életét lehetet
lenné teszi, — elfogadhatatlan, 
ebből kifolyólag táviratilag kéri 
a nemzetgyűlést és a királyi kor
mányt, hogy a béke szerződést ne 
fogadják el és ne írják alá.

A közönség egyhangúlag fo
gadta el a*javaslatot s percekig 

-tiltakozott a hazánk ezeréves 
területét megcsonkító s a ma
gyar nemzetet mélyen megalázó

A nemesített önmagábambordja a 4 békekötés ^eHen.-- ----------- —I - ueiutau^^uraaur a....juiga —
Bilkei Ferenc plébános a Move 1 mint programmján hirdette | -a-templom melletti főkapu.

- hatná, amely az. évezredes ma
gyar nemzetet kétségbeesett önn 
gyilkosságba kergethetné, amely 
a mi százszor szent igazunkat, 
a feltámadás reménye nélkül 
temethetné sírba, amely egyetlen 
igaz magyart is bár rábírhatna 
hazája és nemzete megnyomo- 
ritásába való beletörődésre.

Minthogy pedig igy áll a dolog, 
azért az emberileg lehetséges 

~~legnagyobb bizonyossággal bi
zonyos az, hogy a mi igazságunk 
érvényesülni fog egész teljessé
gében s a gyilkos béke sem 
aláírva, sem alá nem írva meg 
nem álhat. Föl a fejekkel 1 Föl 
a fejekkel! Föl a szivekkel I 
Tartsunk össze 1 bizzunk ma 
gunkban, vezetőinkben és a 
Magyarok istenében ! Élni fogsz 
hazáin, mert élned kell I

. — Dicsérendő példa. Fölkért 
József helybeli sütő iparos a 8 
heti fegyvergyakorlat alatt járó 
összes diját 4290 koronát a Nem- 
zeti hadsereg céljaira adományozta.

dicséretét;
Egyes száífi ára 50 fillér.

össze nagyrészt a leánygimná- 
sAg ' ~~zium növendékeiből. Kitünően
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— Két nyomdaváHalat van a 
szeminárium.'épületébenaz 
/rávegye/.nyomda és a Pannónia 
nyomda. A két nyomdavállalat 
egymástól teljesen független. To> 
vábbi összecserélések elkerülése 
végett figyelmeztetjük a közönsé
get, hogy az Egyházmegyei nyom
dához és lapunk kiadóhivatalához 
a bejárat az Uránia Mozgókép
színházzal szemben van. A Pan-
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— A MOVE műkedvelő szín-, 
előadása szombaton és vasárnap 
zsúfolt ház előtt, a legteljesebb 
siker jegyében folyt le, „Himji 
dalaiét a műkedvelő szereplők 
mindannyian művészi készséggel 
játszották. Freisberger főhadnagy 
hatásos prológja áltálános lelke
sedést váltott ki a hazafias kő*, 
zönségben. -

— Rendőri hírek. SchnobI Fe
renc Olaj u. 69 sz. a. lakos szó. 
bájából egy 5000 korona értékű 
nyakláncot ismeretlen tettesellopot.

— öye.mekgyilkos anya. Őzv. 
Zrínyi Istvánná Öreghegyi. lakos 
újszülött csecsemőjét megfojtotta 
s elásta. A rendőrség Zrinyinét 
letartóztatta.

— Felhívás. Ellenforradalomban 
elesettek és kivégzettek hozzátar
tozói (feleségrgyermek, aggszű 1 ő, _ 
eltartott testvér) jelentkezzenek f. 
hó 14 ig a MOVE helyi főosztá
lyának (Kossuth u. í.) lakhelyűk, 
életkoruk, vallásuk, vagyoni viszo
nyaik, valamint a- kivégeztetés 
helyének és körülményeinek meg
jelölésével. Fenti adatokat lehet,ő- 

‘ eg okmányokkal igazolják. MOVE 
elnökség. .

— A földmunkások (napszámo
sok) Áldozócsütörtökön d. u. 4 
órakor saját érdekűkben jelenjenek 
meg Távirda utca.6 szám alatti 
helyiségben.,

— Prohászkg püspök művészi 
kiviteli, nagyméretű fénnyomatu 
képe, (széles .margóval) 15 K ért, 
kapható lapunk kiadóhivatalában 
és Schnetzef üveghéreskedésében..

— A pötöllei bérlők csütörtö-' 
kpn d» e.' 14 órakor a bérleti 
ügyben a városház közgyűlési 
termében értekezletet tartanak. A 
bérlők pontosan jelenjenek meg.
- Székesfehérvári Hitelszö

vetkezett hivatalos helységei május 
10-étől Szögyény Marich-utca 1. szám . 
atátt az emeleten vannak. 220.

— A sárkereszturi műkedvelő 
ifjúság 642 koronát adakozott a 
MOVE javára mely adományért 
ezúton mondunk köszönetét MOVE .

— A zirci apátság földosztása, 
Lapunk május 5-ikí számában 

“J” egyik tudósítónk , Feles földek' 
című híradásban azt az óhajt fejezte 
ki, hogy bár a zirci apátság is 

-_követné a kisperkátai földosztó 
grófnő példáját. —. Leghitelesebb 
forrásból értesültünk, hogy a zirci 
apátság ezernyolcvan hold földet 
osztott ki hadiözvegyeknek és 
rokkantaknak minimális bérletáron. 
A legelőből átengedett a zirci 
uradalom 300 holdat szintén mini
mális bérletösszegért. Mindeme 
földek átengedése a miniszteri 
rendelet megjelenése előtt történt. 
Hogy épen a perkátaiak nem 
kaptak ciszterciták uradalmából 
földet, oka pz, hogy ott a rendi birtok 
főbb uradalommal határos; — ellen- 

i---------- ben Hercegfalván a kisemberek más-
____  tői nem kaphattak földet,_____ ___

— Rablógyilkosság a vízveze
téki telepen. Megrendítő rabló
gyilkosság bire terjedt el ma reg
gel á városban. Az éjszaka a víz
vezetéki telepen Orbán, Ferenc 

^^^toápolót meggyilkolták, A jelek.
Következtetve a gyilkosok-ket- 

r teniehették, ákik a tyük ketrecben 
levő majorságból akartak lopni. A 
ketrec lakalját le is feszítették. A 
zajra VaIŐsz(nülég figyelmes lett . 
az.éjjel szolgálatot teljesítő Orbán 
Ferenc *s kiment az. udvarra. A 
tolvajok megtámadták s a sebek- 

... * után Ítélve1 a fejre mért két balta-4- 
ütésselJelentették s-4egyvérrel a . 

: bal nyáksiírtén meglőtték. Orbán 
a sérülésekbe belehalt. De a tá« 

. . jnádók sem vitték el bürökét szá-
razon, mert Orbág vadászfegyverét 
'használta s a vérnyomokból.Ítélve 
az égyiicéjüket meg is sebesitetle. 
Az államrendőrség bűnügyi osz
tálya a rablógyilkos merénylők 
ki’nyomozására nagy apparátussal 

. indította meg a nyomozást s fel- 
felhívja a közönséget, hogy aki 
bármi csekély felvilágosítást tud 
is a tettesekre vonatkozólag az 
jelentse be azt az államrendőrség 
bűnügyi osztályán. Az is bejelen
tendő, ha valakiről valaki meg-

- Értesítés. Von szerencsém 
a n. é. X’íWó’mét fej-
hivni kitűnő Badacsony vidéki 
fehér és vörös . boraimrsj ma
ivet 32 koronáért árusítok az 
üzletemből elvive. Nagyobb té 
telt házhoz szállítók.
Bőknek és viszontelárusitóknak 
megfelelő engedmény. — Kiváló 
tisztelettel o Herzog Sándor, va
súti vendéglőse

Hirdetmény.
A székesfehérvári járásbíróság 

közhírré teszi, hogy Petőcz Istvánné 
sz. Uszkai Katalin székesfesfehér- 
vári lakos részéről a 28000|1919. 
I. M. sz. rendelet értelmében elő
terjesztett kérelem folytán Petőcz 
István holtnak nyilvánítása folytán 
az eljárást megindította.

Az eltűnt neve: Petőcz István, 
születési helye Székesfehérvár, 
születési ideje: 1887. április 30. 
szüleinek neve : Petőcz Imre és 
néhai Németh Julianna, ezeknek 
lakása : Székesfehérvár, a házas- 
Ságból gyermek nem született, az 
eltűnt foglalkozása földmives, 
utolsó lakhelye : Székesfehérvár, 
az eltűntnek ingó- Ingatlan va- 
gyona nem volt.

Az eltűnt egyén bevonult 1914. 
július hó 28. napján Székesfehér
várra, csapattestének megnevezése: 
a volt cs. és kir. 69. sz. gy. ez
redhez, katonai rendfokozata nem' 
volt, utolsó ismert tábori posta 
száma : -6.------ ---------- -——----- -
^Petőcz István csapattestének 
értesítése szerint az oroszharctéren 
1915. évi május 29. napján eltűnt.- 
Mészárosr Imre székesfehérvári la
kos állítása szerint 1915. évi má
jus 12 ik napján haslövést kapott, 

A bíróság felhív mindenkit, hogy 
az esetben, ha az eltűnt életben 
létéről, tartózkodó helyéről, halá" 
Iának, vagy eltűnésének körülmé
nyeiről, vagy a holtnak nyilvání
tás szempontjából fontos; tgyéb 
körülményekről — így különösen 
arról volna tudomása, hogy az 
eltűnt a hirdetményben jelzett idő-n 
túl még éleiben volt, azt.az alulirt., 
bíróságnál 1920. évi julius hó 1. 
napjáig jelentse be.' .

ság az egyébként kiderített tények .

— Székesfehérvári Központi 
Szeszfőző Szövetkezet irodája 
május 10-től SzőgyényMarich-utca i, sz 
alatt az emeleten van. —219.

APRÓHIRDETÉSEK
221. — Mezőtúr határában 8 kmtr 

álomástől 130 holdas kitűnő fekete rnélv 
rétegű talajú elegendő gazdasági épület
tel ellátott birtok 500000 koronáért el- 
adó Bővebbet Széphegyi. Kossuth-u.

215. — Eladó az Öreghegyen egy 81 
oktályog szőlő szép uyári és téli Zakás2 
sál, külön udvvar és félyszer helvi8éaaPi 
Kalmár Jánosnál, Nyerges-dülő, Budai 
közelibe. 593.______________ ’ uaai'

23q — 2 darab 3 hónapos~serté8 
eladó Sörpince utca 2 szám alatt, 3- i

106. — 58 éves magános éin^ 
bér a szöllőszet minden ágában jártas 
azonnal vincellér állást keres. Bernátti 
Imre Fehérvárcsurgó. 5-4

153. — Egy jó karban levő háló
szoba berendezés eladó. Budai-ut15___ _
bejárat a Kert-utcai oldalon.' 5—4

- 8i, Lakásomat (3 szoba mellék- ~
hélyiségékkeb elcserélném Budapesti ha
sonló nagyságú utcai lakásért. Felvilá
gosítást ad a Fejérntegyei Napló kiadó
hivatala. - . 6—5

Mindenes leányok, szobaleányok 
kerestetnek. Háznál és odahaza gyakor- . 
lőtt vasalónő mosást és vasalást vállal. 
Ápolónő, masszitozó nő munkát vállal. 
Keresztény Nők Szövetsége Szeminárium 
Hív. órák: Pénteken d. e. 10—12., d. u.
3-5-ig._______......... ..X" ' ■_________ _ ;

Bútorozott szobát keresek.
Cím kiadóhivatalban.____ ,

204. — Négy kecske fiával együtt 
és egy bakkecske eladó, venni szándé- 
kozók forduljanak a Csala-i gazdaság___
intézőjéhez. - 7 _ ■ 3—21

■ 213. — Tégla uj és reipoandt kap
ható. Érdeklődjön az Árpádfürdő irodá- - 
jában.

217. — Kézzel hajtható vasmán
gorló és egy tragacs eladó. Jancsár-utca 
15. Szabónál. _ -2—1

228. — Egy vizsgázott gépkezelő 
kerestetik. Cim a kiadóban._______ 2—1

227. — Kis családi házat azon
nali megvételre keresek. Budai-ut 29.

226. — 6 darab 3—4 hónapos ma- 
lac eladó Szárcsa-u. 34. Varga Istvánnál.

225. — Ártány malac 4 hónapos 
Kert-utca. 4f,' ~ 2—1 ,

289. — Pianinot bérbe keresek?Cim 
kiadóban. -2—1-
182.-— Eladó 2 drb 6 szárnyas be- - 

nyitó ablak 4 belső spalet-láblával tel
jésen felvasalva. Kossuth-utca 9. szám, 
.asztalosnál, . 2— 1, ~

Nyereg téljM°feíszereíésseI.... 213. — Nyereg teljes felszereléssel 
eladó.
/Jio. ~ Eg y jó karbán. •1 g vQiVer~

rozta, hogy 10 koronás üzletré- 
szelt 100 koronára emeli fek-.E 

-• határozat alapján felhívjuk a szőT

a szövetkezeinek jövőre is tagjai- 
akarnak maradni, a 10 koronás 
üzletrésznek 100 koronára leendő 
kiegészítéséhez szükséges összeget 
a szövetkezet pénztárába (Szőgyén 
Marich u. 1. a. üzletünkben) befi* 
zetni, vagy ha nem volnának az 
üzletrész kiegészítésére hajlandók, 

• ez iránt f. é. junius 15-ig nyilat
kozni szíveskedjenek/ mely eset 

——ben a szövetkezet pénztára az 
üzletrészt visszafizeti. A jelenleg 
több üzletrésszel rendelkező szőr 
vetkezeti tag akár mindén egyes 
üzletrészét, akár üzletrészeit együt. 

. tesen egészítheti ki 100 koronás
* uj üzletrészre. — Akik még eddig 

nem 'voltak a szövetkezet tagjai, 
a belépési nyilatkozatot szintén itt 
írhatják alá. — Az osztalékszel
vénnyel ellátott uj üzletrészek 
ugyancsak az üzlethelyiségben f. 
é. juniws 1-től kezdve vehetők át. 
A f. évi április lbén tarlóit köz
gyűlés határozata értelmében azok 
a tagok, akik a. fent meghatáro
zott időpontig, azaz f. é. junius 
15-ig egyáltalán nem jelentkeznek 
minőén további eljárás nélkül tö- 

------- éltetnek s befizetett Üzletrészük 
a tartalékalaphoz csatoltadk. ■— Az 

— -igazgatóság.--------------- —-----

.... DIVATÁRUK A'ZAliAbT .

bar a legolcsóbb-árban.
’^V2íosfilíí^ér^”Vefétlon*1^

— Dr, PAJZS SZANATÓRIUM 
Székesfehérváron. Felvesz sebészet 
bel- és szülészeti betegeket. Olcsó 
napi ápolási dijak. Elsőrangú el
látás, központi fűtés. Benntlakó 
orvosok. Első, második és harma
dik ápolási osztály.
- ELSŐRANGÚ GYÁRTMÁNYÚ

.... . JSzékesf&hétKár, 1920.. április
'tázott dús- vála&zték-- h'öí17, napján.—4 
ilnsnhh-árban - T •

Deütsch Manó és Fia
DIVATÁRUHÁZÁBAN. -

Permetező gépeket & 
hozzá való alkatrészeket 
b-b . raktáron tartok o=n 

pá inkáfözö készükkel 
és réz- m o t ó D tt S k e t. 

Mindenféle rézmunkát, 
javításokat és cinezése- 

:____ Ket_ehfáJlaJQjkJL _ , _
Grocz Kálmán utóda 

Molnár István, rézműves.
886. Székesfehérvár, Hal-tér 16

Apolló-színim TJ rán iá-színház.'
Hétfőn és kedden 
május hó 10 és 11-én : 

Corvlnfllmgyár remekműve I

A fekete tulipán
Id. Dumas Sándor regénye 

után 4 felvonásban.
Főszereplők: Makay Margit, 
Fenyvesi Emil, Vdrkonyl M.

Kiegészítő műsor.

Eladások: 7 és 9 órakor."" 
Naponta szalonzenekar!

Hétfőn, Kedden, 
május hó 11 és 11-én : 
közkívánatra i 1i

DOKTOR KISASSZONY 
Vígjáték 4 felvonásban., *

K! B A Y a főszerepben. 

KIEGÉSZÍTŐ műsor h

Előadások köznapokori 7 és 9 óra kor. 
Vasár- és ünnepnapokon 5, 7 és 
9 órakor. ' Rendes helyárak.

. _ 147. — Tiszta elegáns gyermekko
csit vennék esetlege cukorért.—Cim-a ki

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Szébestehérvárott.

181 — ’ özv. Csek® Bst»ánné 
elvállal bádógos-r vizvezeték-edény ja- 
,vitásokat és uj munkát kásáit jutányos 

áron. Budai-ufT3. ~ 2—2

adóhivatalban. k
Tiígr4 Beszövötr'^"'* * * 210 211 * * 214

kendőt és pár darab porcelánt Cim a
kiadóban.

211. — Egy nős kis családu kertész 
bármikori belépésre uradalomba alkal
mazást keres. Bognár István kertész,
Csór.______

214. — MáziEjDoaoo2®raiFkerestetik 
falusi uriházhoz, ki jől főz és minden
féle munkához ért. Vörösmarty-tér 10. sz. 
földszint jobbra. '

223. — Takarítónőket azonnali 
-belépésre—keresünk, hávi—200—korona 
‘fizetéssel és teljes ellátással Rokkaotin- 
[ézet,B8udai-uti barakk. .
' 222. - Sátorok uj állapotban na
gyobb választékban eladók. M. kir. 
Népjóléti Minisztérium Rokkantintézete, 
Budai-utl barakk; ' . ■

110. — Üzleti helyiség azonnal 
átvehető, belváros legélénkebb utcájában, 

„alkalmas bármiféle üzlethez. Felvilágo
sítást ad, reggelente Tórakor. Széphegyi, 
Kossuth-utca 20. 2 -2

197. — ■ Állandó műn Inasokat 
felveszek, gyakorlat után mozwbriyfütői 
szolgálatra. A máv. fütőház. > 2—2

18 >, —■ Literes üvegek/^diszes- 
csillár mosógép eladók. Haltér 1. Ház- 

‘ felügyelőnél. ■ 2—2
138. — Szárán vágott tűzifa és 

öl fa házhoz szállítva kapható : Fazekas
utca 16.  - 4—4
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